平成 25 年 4月 5日

各   位

                                                会 社 名   株式会社 ワ ッ ツ

                                                代表者名   代表取締役社長 平岡 史生

                                                             （JASDAQ コード番号： ２７３５ ）

                                                問 合 先   取締役管理本部長 福光 宏

                                                電話番号  ０６－４７９２－３２８０（代）

平成 25 年 8 月期 3 月度月次 売上高対前年同月比及び店舗数推移に関するお知らせ

 平成 25 年 8 月期（平成 24 年 9月 1日～平成 25 年 8月 31 日）売上高対前年同月比及び店舗数推移につき、下記のとおり

お知らせいたします。

記

（売上高対前年同月比）                                   単位：（％）

 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 上期累計

100 円ショップ店舗 105.3 103.5 104.9 103.5 102.7 99.6 103.3

100 円ショップ卸他 87.8 84.0 93.2 84.4 90.6 82.0 86.9

合    計 102.8 100.6 103.2 100.8 101.2 97.3 101.0

100 円ショップ既存店 100.0 98.9 100.4 99.3 98.7 96.3 98.9

（100 円ショップ店舗数）                                 単位：（店）

出 店 店 舗 数 11(-) 10(-) 12(-) 7(-) 2(-) 5(-) 47(-)

閉 鎖 店 舗 数 2(-) 4(2) 1(-) 3(-) 9(1) 3(1) 22(4)

月 末 店 舗 数 831(57) 837(55) 848(55) 852(55) 845(54) 847(53) 847(53)

（売上高対前年同月比）                                       単位：（％）

 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 下期累計 通期

100 円ショップ店舗 103.3      103.3 103.3

100 円ショップ卸他 84.3      84.3 86.5

合    計 100.7      100.7 100.9

100 円ショップ既存店 99.9      99.9 99.1

（100 円ショップ店舗数）                                      単位：（店）

出 店 店 舗 数 16(1)      16(1) 63(1)

閉 鎖 店 舗 数 8(1)      8(1) 30(5)

月 末 店 舗 数 855(53)      855(53) 855(53)

（注）１．売上高の数値は監査法人による監査を受けておりません。

２．「100 円ショップ既存店」は、開店月の翌月から 13 ヶ月以上稼動している店舗を対象としております。

３．「100 円ショップ店舗数」は直営店舗と FC 店舗の合計を記載しております。（）内の数値は、FC 店舗数であります。

４. 本年 2月度は、昨年が閏年のため昨年 2月度よりも 1日少ない営業日数となっております。

以上